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３　

　　区

歳 

入 

歳 

出 

収 

支 

人 
件 
費 
の 
状 
況 

２　収益事業会計分 

区　　分 

１  

２  

３ Ａ  

　　Ａのうち普通会計からの分  

４  

 

繰越事業費等充当財源繰越額  

５ 公営企業金融公庫納付金還付金  

６  

Ｂ  

１  

 

 

 

 

 

その他の開催経費  

２  

 

 

 

３ 公営企業金融公庫納付金 

 

５ Ｃ  

 

 

 

 

６  

７ 前年度繰上充用金  

８  

Ｄ  

　Ｂ－Ｄ Ｅ  

Ｆ  

　Ｅ－Ｆ 

　Ｇ－Ａ＋Ｃ 

Ｇ  

 

 

　（人）  

　（人）  

　（回）  

　（日）  

　（人）  

収 

支 

参 

考 

翌 年 度 へ 繰 越 す べ き 財 源 

歳 入 歳 出 差 引 

実 質 収 支 

再 差 引 

時 効 金 

常 勤 職 員 数 

１ 開 催 平 均 臨 時 職 員 数 

交 付 金 

返 還 金 

入 場 人 員 

開 催 回 数 

歳 出 合 計 （ １ ～ ８ ） 

（ そ の 他 ） 

開 催 日 数 

繰 出 金 

４ 地　方　債　償　還　金 

設 備 改 善 費 

歳 

入 

歳 

出 

（ 収 益 金 配 分 ） 

（ そ の 他 ） 

（ 収 益 金 配 分 ） 

（１） 

（２） 

（１） 

（２） 

（３） 

（４） 

（５） 

（６） 

（１） 

（２） 

（３） 

（２） 

（１） 

会 計 へ の も の 

１ 号 交 付 金 

２ 号 交 付 金 

３ 号 交 付 金 

そ の 他 

Ｃ の う ち 普 通 

の 会 計 へ の も の 

Ｃ の う ち そ の 他 

常 勤 職 員 人 件 費 

臨 時 職 員 賃 金 等 

施 設 等 使 用 料 

地　　方　　債 

７ そ の 他 

純 繰 越 金 

開 催 費 

払 戻 金 

歳 入 合 計 （ １ ～ ７ ） 

団体コード 

入 場 料 

繰 入 金 

繰 越 金 

２ ７８４０８  

（単位：千円）　 

大 阪 府 都 市  
競  艇  組  合 

車 馬 券 等 売 上 金 

団体名 

｛ 
｛ 

  103,207  

 64,792,459  

 －  

 －  

 406,661  

 406,661  

 －  

 －  

 －  

 11,205,108  

 76,507,435  

 62,037,170  

 48,594,680  

 464,218  

 396,391  

 1,300,754  

 1,821,023  

 9,460,104  

 2,171,504  

 1,101,472  

 1,070,032  

 －  

 527,909  

 －  

 1,128,180  

 1,128,180  

 －  

 －  

 －  

 －  

 －  

 9,886,744  

 75,751,507  

 755,928  

 －  

 755,928  

 1,884,108  

 97,842  

 35  

 390  

 12  

 102  

 1,032,073 
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３　介護保険事業会計（保険事業勘定）分 

２７８６４５ 
　　区　　　分 く す の き 広 域 連 合 

１ 
２ 

３ 支払基金交付金 
４ 府支出金 

財源補てん的なもの Ａ 
うち財政安定化基金支出金 
その他のもの 

５ 相互財政安定化事業交付金 
６ 他会計繰入金 

財源補てん的なもの Ｂ 
一般会計からのもの 12.5 ％ 

（１） 
（２） 
（３） 

（１） 

（２） 

（１） 
（２） 
（３） その他のもの 

７ 
８ 
９ 

１０ 
Ｃ 

１ 

２ 

３ 財政安定化基金拠出金 
４ 相互財政安定化事業負担金 
５ 
６ 

財源補てん的なもの Ｄ 
その他のもの 

７ 
８ 

元利償還金 

（１） 
（２） 
（３） 

（１） 
（２） 

（１） 
（２） 一時借入金利子 

９ 前年度繰上充用金 
10

Ｅ 

１ 歳入歳出差引 　　　　Ｃ－Ｅ Ｆ 
　繰越又は 　介護諸費等 Ｇ 
　支払繰延等 　その他の経費 

　計 Ｈ 
Ｇに対する介護給付費国庫負担金 Ｉ 
　介護給付費 　精算交付額 Ｊ 
　負担金及び 　精算還付額 Ｋ 
　事務費精算額 　Ｊ－Ｋ Ｌ 
Ｇに対する支払基金交付金 Ｍ 
　支払基金 　精算交付額 Ｎ 
　交付金 　精算還付額 Ｏ 
　精算額 　Ｎ－Ｏ Ｐ 

　Ｒ＋Ｌ＋Ｐ Ｑ 
　Ｆ－Ｈ＋Ｉ＋Ｍ Ｒ 
　Ｑ－Ａ－Ｂ＋Ｄ Ｓ 
　Ｒ－Ａ－Ｂ＋Ｄ Ｔ 

１ 

（１） 
（２） 
（３） 

２ 地方公務員共済組合等負担金 
３ 
４ 

　１　事務職員数 
18年４月１日 　２　技術職員数 
現在職員数（人） 　３　臨時職員数 

　職員数合計（１～３） 

人 件 費 合 計 （ １ ～ ４ ） 

歳 入 合 計 （ １ ～ １ ０ ） 

歳 出 合 計 （ １ ～ 10 ） 
そ の 他 の 支 出 

そ の 他 

基 本 給 
そ の 他 の 手 当 

介 護 諸 費 等 

　実質収支額 

　再差引収支額 

そ の 他 の 補 助 金 

（単位：千円）　 
団体コード 
団体名 

保 険 料 
国 庫 支 出 金 

介 護 給 付 費 負 担 金 
調 整 交 付 金 

職 員 給 

歳 

入 

歳 

出 

基 金 積 立 金 
公 債 費 

地 方 債 

総 務 費 
保 険 給 付 費 

基 金 繰 入 金 
繰 越 金 

収 

支 

人 
件 
費 
の 
状 
況 

そ の 他 の 収 入 
　　　　　うち財政安定化基金貸付金 

退 職 金 

そ の 他 の 給 付 費 
審 査 支 払 手 数 料 

保 健 福 祉 事 業 費 
繰 出 金 

臨 時 職 員 給 与 

 2,212,616  
 3,008,972  
 2,666,482  
 339,004  
 3,486  

 4,256,106  
 1,722,697  
 56,146  
 56,146  

 1,666,551  
 －  

 2,082,470  
 －  

 1,649,138  
 433,332  
 366,867  
 30,364  
 71,744  
 71,744  
 4,476  

 13,756,312  

 513,509  
 13,158,406  
 13,143,760  

 －  
 14,646  
 11,288  

 －  
 －  
 －  
 －  
 －  
 4  

 573  
 －  
 573  
 －  

 1,779  
 13,685,559  

 70,753  
 －  
 －  
 －  
 －  
 －  
 －  
 －  
 －  
 －  
 －  
 －  

 70,753  
 70,753  
 14,607  
 14,607  

 160,032  
 96,508  
 63,524  

 －  
 27,569  

 －  
 10  

 187,611  
 18  
 －  
 －  
 18 
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